
  SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM 

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH 
_____ 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 _________________________________________ 

Số:            /QĐ-BVĐKT        Kon Tum, ngày       tháng 7 năm 2024 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt nội dung đề cương ôn tập kỳ tuyển dụng viên chức 

tại Bệnh viện Đa khoa tỉnh Kon Tum năm 2024 
______________ 

 

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH KON TUM 
 

 

Căn cứ Quyết định số 31/QĐ-UB ngày 20/3/1992 của Uỷ ban nhân dân 

tỉnh Kon Tum về việc thành lập Bệnh viện Đa khoa tỉnh Kon Tum trực thuộc Sở 

Y tế tỉnh Kon Tum; 

Căn cứ Quyết định số 450/QĐ-UBND ngày 11/08/2023 của UBND tỉnh 

Kon Tum về việc giao quyền tự chủ tài chính các Đơn vị sự nghiệp thuộc Sở Y tế 

giai đoạn 2023-2025; 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của 

Chính phủ về việc tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 

85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều 

của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ về tuyển 

dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Kế hoạch số 615/KH-BVĐKT ngày 20/5/2024 của Bệnh viện về 

việc tuyển dụng viên chức tại Bệnh viện Đa khoa tỉnh năm 2024; 

Căn cứ đề nghị của Chủ tịch Hội đồng xét tuyển viên chức tại Bệnh viện 

Đa khoa tỉnh Kon Tum năm 2024;  

 Xét đề nghị của ông Phó phòng, phụ trách phòng Tổ chức - Hành chính, 

Bệnh viện. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Phê duyệt nội dung đề cương ôn tập kỳ tuyển dụng viên chức tại 

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Kon Tum năm 2024 (có Phụ lục kèm theo). 

Điều 2. Phòng Tổ chức- Hành chính thông báo công khai nội dung đề 

cương ôn tập tại Bảng thông tin hoạt động của Bệnh viện; 

Ban Biên tập Trang thông tin điện tử Bệnh viện Đa khoa tỉnh có nhiệm vụ 

thông báo công khai nội dung đề cương ôn tập trên Trang thông tin điện tử Bệnh 

viện để các thi sinh tham dự kỳ xét tuyển được biết, tra cứu, ôn tập thuận lợi.  



2 
 

 
 

Điều 3. Các ông (bà) Trưởng khoa, phòng thuộc Bệnh viện và các tập thể, 

cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Ban Giám đốc Bệnh viện; 

- Trang Website bệnh viện; 

- Lưu: VT, TCHC. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 
 

Võ Văn Thiện 
 


		2024-07-16T13:24:09+0700


		2024-07-16T15:53:42+0700


		2024-07-16T15:53:37+0700


		2024-07-16T15:53:37+0700


		2024-07-16T16:01:17+0700




